
Dodatek č. 1
K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 10

Číslo související Rámcové dohody: 08PU-003347 
Název Rámcové dohody:

Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK -  II. Etapa
Číslo dílčí smlouvy: 08PU-003944

Název Dílčí smlouvy: Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK
-  II. etapa -  DS 10

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 

Číslo dodatku: 08DPU-001814

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel“)

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
sp. zn. A 80478 vedená u Městského soudu v Praze 
ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710 
​.......​.............​................. ředitelem Správy Chomutov 
​.......​......... ​...........vedoucí provozního úseku 
​............................... 
​.........​.......​.......​......

...........​.................. technický pracovník 
​....................................... 
​.........​.......​.......​......

a

Společnost Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK -  II. Etapa

Vedoucí společník 
HERKUL a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:
bankovní spojení: ČSOB a.s., 
zastoupen:

Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
25004638
CZ25004638
U Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820
Akciová společnost
115058333/0300
.......​..........​................. předseda představenstva,
.......​............​............ člen představenstva,
...... ​..........​......... člen představenstva

1



Společník 2 
INSKY spol. s.r.o.
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Právní forma:
Zastoupen:

Nový svět 100, 40 07 Ústí nad Labem
00671533
CZ00671533
U Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C113
Společnost s ručením omezeným
.......​...................​................... jednatelem

Společník 3
IDS -  Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Se sídlem: Albertova 229/21, 779 00 Olomouc
IČO: 25869523
DIČ: CZ25869523
Zápis v obchodním rejstříku: U Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2419
Právní forma: Akciová společnost
Zastoupen: .......​............​............... členem představenstva

(dále jen „Dodavatel“)
(dále společně jen „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, k Dílčí Smlouvě č. 10 08PU-003944, 
ze dne 07. 04. 2025.
Předmětem Dodatku č. 1 je aktualizace původní Přílohy č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění, 
vztahující se k Dílčí Smlouvě č. 10 následovně:

Původní cena dle Dílčí Smlouvy č. 10:
Celková hodnota Dílčí Smlouvy č. 10 bez DPH / vč. DPH: 1 123 273,64 Kč / 1 359 161,00 Kč 

Nová cena dle Dodatku č.1:
Celková hodnota Dílčí Smlouvy č. 10 bez DPH / vč. DPH: 1 332 815,12 Kč / 1 612 706,30 Kč

Původní cena dle Smlouvy: 1 123 273,64 Kč bez DPH
Navýšení (změny kladné): 209 541,48 Kč bez DPH
Snížení (změny záporné): - 0,00 Kč bez DPH
Celková hodnota změn: 209 541,48 Kč bez DPH
Nová cena dle Dodatku č. 1 Smlouvy: 1 332 815,12 Kč bez DPH

II.
Odůvodnění

1. Objednatel ani Zhotovitel nemohl při vzniku závazku předpokládat okolnosti vedoucí k rozsahu 
položek dotčených změn (skupiny 3), které splňují podmínky stanovené v § 222 odst. 6 ZZVZ, a jsou 
nezbytné k řádnému dokončení předmětu Dílčí Smlouvy č. 10 v požadovaném rozsahu.

2



Při realizaci prací na SO 201 Most ev. č. 9-062 Most přes potok, osada Lesné, bylo až při zahájení 
prací na daném úseku zjištěno, že zádržný systém ve směru na Jiřetín pod Jedlovou je v neadekvátním 
technickém stavu a je nutné jej vyměnit. Po dohodě s TDS bylo navrženo vyměnit ucelený úsek 
svodidel -  celkem 26 bm svodidel. Rovněž byl zhodnocen stav povrchu na křídlech, který byl lokálně 
silně degradovaný s vypadanými kusy betonu. Po dohodě s TDS byl navržen rozsah reprofilace, v 
ploše cca 10 m2.
Změna se projeví navýšením množství v položce č. 75 kódem 626113 - REPROFILACE 
PODHLEDU. SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL DO 60 MM o výměru 
10 M2.
Změna se dále projeví přidáním následujících nových položek:
Poř. č. 99 s kódem 9113C1 - SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 -  
DODÁVKA A MONTÁŽ - 26 m.
- Poř. č. 100 s kódem 9113c3 - SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM - 26 m.
- Poř. č. 2N s kódem 9113C1-R - PŘECHODKA NA BETON - 1 ks.

K datu podpisu nejsou známy skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že předmětné změny vyvolají 
vznik Smluvních kompenzačních nároků (Claimů) -  závazků Objednatele vůči Zhotoviteli 
v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních skutečností 
nebo vyvolají „řetězení změn“ v budoucnu nebo na dalších stavebních objektech.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Dílčí Smlouvy č. 10, pokud svým významem přímo neodporují tomuto 
Dodatku č. 1 , zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je:
Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění - aktualizace

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISU.

.................. 
​...................

Digitálně podepsal 
​........ ​............​.................. 
Datum: 2025.12.17 
06:45:03 +01'00'

.......​........... 
​..........

Digitálně podepsal 
​......​............​......... 
Datum: 2025.12.17 
12:25:19+01'00'



Příloha č. 9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 1.3
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

č. 001

Evidenční číslo a název stavby:
5001160009 Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na mosztech v ÚK - II. Etapa - DS 10 

Číslo a název SO/PS:
SO 201 Most ev. č. 9-062 Most přes potok, osada Lesné 
Číslo a název rozpočtu:
SO 201 Most ev. č. 9-062 Most přes potok, osada Lesné

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství
ve

Smlouvě
Množství 
ve Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Ce na celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v

Kč
Změny kladné v Kč Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem 

v Kč
Rozdíl cen 

celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 5,040 5,040 0,000 .............. ​. . . . . . . ​.............. ​. .. . ......... ​. .. . ........... ​. .. . . .. ​................ ​. .. . ........... ​. .. . ............
3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 84,000 84,000 0,000 .............. ​. . . . . . . . . ​.............. ​. . . . ......... ​. .. . ........... ​. .. . . . . . . ​................ ​. .. . ......... ​. .. . ............

9 02720
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 1,000 0,000 ... . . ​.............. ​. . . . . . . . . ​.............. ​. . . . ......... ​. .. . ........... ​. .. . . . . . . ​................ ​. .. . ......... ​. .. . ............

15 02750R
POMOC PRÁCE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ 
ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE KPL 1,000 1,000 0,000 ........ ​.............. ​. .. . ........ ​.............. ​. .. . ......... ​. .. . ........... ​. .. . ........ ​................ ​. .. . ......... ​. .. . ............

25 029412
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO 
LISTU KUS 1,000 1,000 0,000 ... ​.............. ​. .. . . . . ​.............. ​. .. . ......... ​. .. . ........... ​. .. . . . . ​................ ​. . . . ......... ​. .. . ............

26 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 1,000 0,000 ... . . ​.............. ​. . . . . . . . . ​.............. ​. . . . ......... ​. .. . ........... ​. .. . . . . . . ​................ ​. .. . ......... ​. .. . ............

29 02944
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ 
PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,000 1,000 0,000 ... . . ​.............. ​. .. . . . . . . ​.............. ​. .. . ......... ​. .. . ........... ​. .. . . .. . . ​................ ​. .. . ......... ​. .. . ............

31 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,000 1,000 0,000 ... . . ​.............. ​. .. . . . . . . ​.............. ​. .. . ......... ​. .. . ........... ​. .. . . .. . . ​................ ​. .. . ......... ​. .. . ............

41 131738
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 
20KM M3 2,520 2,520 0,000 .............. ​. . . . . . . ​.............. ​. .. . ......... ​. .. . ........... ​. .. . . . . ​................ ​. . . . ......... ​. .. . ............

42 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ 
ZHUTNĚNÍ M3 2,520 2,520 0,000 ........... ​. .. . ........... ​. .. . ......... ​. .. . ........... ​. .. . .............. ​. . . . ......... ​. .. . ............

74 626113
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH 
SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM M2 21,000 21,000 0,000 ... ​.............. ​. .. . . . . . . ​.............. ​. . . . ......... ​. .. . ........... ​. .. . . . . . . ​................ ​. .. . ......... ​. .. . ............

90 78321
PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK NÁTĚREM 
JEDNOVRST M2 14,000 14,000 0,000 .............. ​. . . . . . . ​.............. ​. .. . ......... ​. .. . ........... ​. .. . . . . ​................ ​. . . . ......... ​. .. . ............

104 9117C3
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 84,000 84,000 0,000 .............. ​. . . . . . . . . ​.............. ​. . . . ......... ​. .. . ........... ​. .. . . . . . . ​................ ​. .. . ......... ​. .. . ............

105 911FC1
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - 
DODÁVKA A MONTÁŽ M 84,000 84,000 0,000 ... ​.............. ​. .. . ........ ​.............. ​. . . . ......... ​. .. . ........... ​. .. . ........ ​................ ​. .. . ......... ​. .. . ............

124 93852 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OD VEGETACE M2 21,000 21,000 0,000 .............. ​. .. . . . . ​.............. ​. .. . ......... ​. .. . ........... ​. .. . . . . ​................ ​. . . . ......... ​. .. . ............

125 938544
OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK 
VODOU PŘES 1000 BARŮ M2 42,000 42,000 0,000 .............. ​. . . . . . . . . ​.............. ​. .. . ......... ​. .. . ........... ​. .. . . .. . . ​................ ​. .. . ......... ​. .. . ............

130 967168
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S 
ODVOZEM DO 20KM M3 33,600 33,600 0,000 ... ​.............. ​. .. . ........ ​.............. ​. .. . ......... ​. .. . ........... ​. .. . ........ ​................ ​. .. . ......... ​. .. . ............

REPROFILACE PODHLEDŮ. SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ
75 626113 MALTOU

JEDNOVRST TL DO 60 MM 10 M2
m2 21,000 31,000 10,000 ... ​.............. ​. .. . ........ ​.............. ​. .. . ......... ​. .. . . . . . . ​................ ​. .. . ........ ​................ ​. .. . . . . . . ​................ ​. .. . ..............

99 9113C1.N SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - 
DODÁVKA AMONTÁŽ 26 M m 0,000 26,000 26,000 ... ​.............. ​. .. . ......... ​. .. . ......... ​. .. . ........ ​................ ​. .. . ........ ​................ ​. .. . ........ ​.............. ​. .. . ...........

100 9113C3.N DEMONTÁŽ S PŘESUNEM m 0,000 26,000 26,000 .............. ​. . . . ......... ​. .. . ......... ​. .. . . .. . . ​................ ​. .. . . .. . . ​................ ​. .. . . . . . . ​.............. ​. .. . ...........
2N 9113C1-R.N PŘECHODKA NA BETON kus 0,000 26,000 1,000 ... . . ​.............. ​. .. . ......... ​. .. . ......... ​. .. . . .. . . ​................ ​. .. . . .. . . ​................ ​. .. . . . . . . ​.............. ​. .. . ...........

Celkem 1 123 273,64 Kč 209 541,48 Kč 1 332 815,12

Skupina Změn: 3

Za Zhotovitele:

Datum:

Digitálně podepsal: ........ ​........... ​.............. 
Datum: 17.12.2025 13:49:20 +01:00

Za Objednatele: 

Datum:


